
מחוז

קומית רשות מ
קומי מרחב תכנון מ

ישוב

קה פ מועד ה
טח התכנית קנה מידהדונםש

היתרים או הרשאות

ת* שמו

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

Z

Z

Z

בויב)

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

4

3.5

3.5

5

3.5

4

3.5

5

6
5

5
12

ק.אבן

ק.אבן

בית בבניה

.א.ש
.א.ש

.א.ש
.א.ש

.א.ש

.א.ש
.א.ש

א.גן

א.גן

קה עץ מע
סלעה תחתית מ

ט פל ס ק.א

סלעה תחתית מ
ט פל ס ק.א

לט
פ ס
ק.א

פים רע

15
30
ש 2
גו

15
30
ש 8
גו

פים רע

פים רע פים רע

בית

בית

32.49

28.11

14.61

13.39
R=231.92

7.58

4.13

5.51

4.40

4.76

גדר חיה

-124.40

-121.50

-122.30
-122.90-122.40

-125.80

-124.50

-123.60

-122.30

-120.60

-123.40

-121.80

-120.30

-119.80

-120.40

-125.90
-126.50

-126.40

-126.00

-12
6.0
0

-12
9.9
0

-129.70

-128.30
-127.90

-128.70

-12
9.8
0

-123.80

-121.50

-125.60

-123.80

-126.00

גולה
פר

-126.00

-120.00

-123.10

-125.8
0

לעה
ס  מ
תית
תח

-122.48

שביל

-124.50

שביל

6

5

100

252875

252875

252900

252900

252925

252925

73
64
75

73
64
75

73
65
00

73
65
00

73
65
25

73
65
25

מקרא

ת מס' 214-1270032 תכני אישורים ב

±

0 5 10 15 202.5
טרים מ

ת ל הבז

1עמק הירדן

27
.70

"מ
ס

סמכות תכנית ב

ס"מ23.2
ת צילום אויר: 2019 שנ

תשכ"ה - 1965 תכנון והבניה, ה חוק ה
ת תאר מקומי ת מ תכני

 

מס' 214-1270032

1 תוךגיליון1 מ תשריט מצב מוצע
פון צ

עמק הירדן
עמק הירדן

ת כנר
ת מקומי

ת רים או הרשאו ת תן להוציא הי ת שמכוחה ני תכני
לא איחוד וחלוקה ל

9
05/05/202413:20
0.7981:250

ט: 9 סת תשרי פר גיר ס פר תכנית: 214-1270032, מ ס מ

ת - קנ"מ מצאו ת 1:1000תרשים ה

טית קו כחול (בלבד) ברמה אנלי
881עאדל דחלה

04/02/2024

פר רשיוןשם המודד ס מ

תאריךחתימה

ע לתכנית זו, ק פית/המצבית המהווה ר פוגר טו פה ה הריני מצהיר בזאת כי המ
פי הוראות נוהל מבא"ת ערכה על ידי ביום ____________ והיא הוכנה ל נ

קו הכחול ק ה קף. דיו קנות המודדים שבתו ק ולת ובהתאם להוראות החו
טר:  ס קד וה

סמה בעיתונות וברשומות פור טת בהוראות התכנית / בהודעה ש פור  * הרשימה המלאה מ

ת בנייה  ת ושינוי זכיו תכסי ת  ל הגד
ת בינוי ושינוי הוראו

פר גוש ס מ
ת* ת גושים וחלקו טבל

ק/ חל
קותכל הגוש פרי חל ס קיותןבשלמותןמ קותבחל פרי חל ס מ

קה איחוד וחלו

ט ס התשרי פי מונה תד

תאגיד: אילנה משהמגיש תכנית

מגורים א

סה מבנה  להרי

קו-בנין

מידות

תאגיד: דורון משהמגיש תכנית

תאגיד: עאדל דחלהעורך ראשי
ת - דחלה עאדל הנדסה ומדידו

תאגיד: אילנה משהיזם

תאגיד: דורון משהיזם

6 ק חל 15302


